令和５年８月２５日

祖父母の皆様

保護者の皆様

                                                          伊那市立手良小学校長 佐々木 英明

祖 父 母 参 観 の ご 案 内

 祖父母の皆様、保護者の皆様には、日頃より手良小学校の教育にご理解・ご協力いただき

深く感謝申し上げます｡

  さて、下記のように祖父母参観を企画いたしました。祖父母の皆様に、お孫さんたちの学

校での様子を知っていただく機会と考えております。

 お忙しい時期かとは存じますが、ぜひご都合をつけていただき、ご来校いただきますよう

ご案内申し上げます。

                       記

 １ 期日                 ９月１５日（金）

 ２ 日程

  (１) 校長講話 １３：３０～１３：４５ (体育館）

 （２）授業参観

１３：５５～１４：４０ (各教室等)

※ 内容・授業会場については各学年よりお知らせいたします。

※ 児童の下校は全校一斉で１５：１０です。

 ３ お願い

（１）参観のご感想などをお寄せいただけると幸いです。裏面にご記入いただき各担任まで

提出いただくか、QR コードを読み取っていただきフォームよりご回答ください。

（２）感染症予防のため、当日体調がすぐれない場合はご来校を見合わせていただきますよ

うお願いいたします。

 (３) 恐れ入りますが、スリッパ等上履きをご持参ください。

（４）校庭を駐車場として開放いたします。敷地内では児童の動きに十分注意のうえ、ご利

用ください。

（５）敷地内全面禁煙です。おたばこはご遠慮ください｡

＜担当＞ 手良小学校

    教頭  藤原 健吾

    電話  ７２－２７５６

9 月 15 日 手良小学校祖父母参観日

感想記入用紙

 子どもたちの様子、授業のことなどどんな

ことでも結構です。感想をお寄せください。       こちらの QR コードからも

回答いただけます。

https://docs.google.com/forms/d/15U0m8i3FyHo3xxiyjO7W9qWNwYrOr69txNEAfSXTn-s/edit

ご自身のお名前

お孫さん（お子さん）のお名前

ご感想など

お孫さん（お子さん）を通して、各学年の担任までご提出ください。

学校評議員の皆様は連絡児童を通してご提出ください。

https://docs.google.com/forms/d/15U0m8i3FyHo3xxiyjO7W9qWNwYrOr69txNEAfSXTn-s/edit